垂井町合併70周年記念ロゴマーク使用申請書

　　　年　　月　　日
垂井町長　様

　住所
　団体名等
　代表者氏名
　申請者氏名

　垂井町合併７０周年記念ロゴマークを使用したいので、下記のとおり申請します。

記

	使 用 目 的

	使 用 期 間
	　令和　　　　　年　　　　月　　　　日から

　令和　　　　　年　　　　月　　　　日まで

	使 用 内 容
	使用物件（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）に印刷
規　　格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
数　　量（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	販売予定価格

	使用責任者
	担当者氏名
（連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　）
（メールアドレス　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備　　　考

【添付書類】
使用するものの見本（または写真、画像データ）等

[bookmark: _GoBack]